
 
FELSEFE BÖLÜMÜ 2016–2017 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ 

BİRİNCİ ÖĞRETİM DERS PROGRAMI 
 08.00-08.45 09.00–09.45 10.00–10.45 11.00–11.45 13.00–13.45 14.00–14.45 15.00–15.45 16.00–16.45 

1 
 Yabancı Dil-I 

Okt. Ferhat GENCER A-10  
Temel Bil. Tek. 

Kul. 
B-106 

Temel Bil. Tek. Kul. 
Bil. Lab. 

2     
  

3   Kültür Felsefesi 
Sema Önal- A-08 

Felsefe Problemleri 
Şule Çelikkan- A-08 PA

Z
A

R
T

E
Sİ

 

4  20. yy Felsefesi 
Banu Alan Sümer- A-08 

Çağdaş Türk Düşünürleri I 
Kamil Şahin- A-10   

1  Felsefeye Giriş 
Sema ÖNAL- A-08 

Felsefe Kavramları 
Şule ÇELİKKAN- A-08 

 
 

 
 

2  Klasik Toplum Kuramları II 
Kamil Şahin- A-10 

Türk İslam Felsefesine Giriş 
Kayhan Atik- A-10  

3      SA
L

I 

4 Özel Konular I 
MS/BAS/AD/İB 

Toplum Felsefesi 
Aysel Demir- B-106 

Din Felsefesi 
Ali Çetin-B-106  

1 
 Sosyolojiye Giriş 

Kamil Şahin- A-08 
Ata. İlk. İnk. Tar. I 
Ömer Budak- B-106   

 

2 
 Bilim Tarihi 

Sema Önal- A-10 

Feminizm 
Şule Çelikkan- A-10 

Platon 
Mustafa Sarp- A-10 

 

3  Felsefe Metinleri III 
Banu Alan Sümer- B-207   Ç

A
R
ŞA

M
B

A
 

4  Eğitim Felsefesi 
Şule Çelikkan- B-106 

İnsan Felsefesi 
Sema Önal- A-08   

1 
 Türk Dili-I 

Okt. Belgin Okyay A-08 
İlkçağ Felsefesi 

Aysel Demir- A-08 
 

2 
 Öğrenme Psikolojisi 

İhsan Bozanoğlu- Amfi 1 
Modern Mantık I 

Mustafa Sarp- Amfi 2 
Ahlak Felsefesi 

Banu Alan Sümer- Amfi 2 

3  18. yy Felsefesi 
Aysel Demir- A-10 

Kişilik Kuramları 
İhsan Bozanoğlu- A-10 

Klasik Dön. Osm. Düş. 
Mustafa Sarp- A-10 PE

R
ŞE

M
B

E
 

4   Özel Konular I 
SÖ/KŞ/ŞÇ   

1  Psikolojiye Giriş 
İhsan Bozanoğlu- Amfi 1 

Klasik Mantık 
Mustafa Sarp- A-10   

2      

3    Çağdaş Toplum Kuramları 
Kamil Şahin- A-08 

C
U

M
A

 

4     

 



 
FELSEFE BÖLÜMÜ 2016–2017 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ  

İKİNCİ ÖĞRETİM DERS PROGRAMI 
 15.00–15.45 16.00–16.45 17.00–17.45 18.00–18.45 19.00–19.45 20.00–20.45 21.00–21.45 22.00–22.45 

1  Temel Bil. Tek. Kul. 
Bil. Lab. 

Yabancı Dil I 
Okt. Ferhat Gencer- B-106  

2  Ahlak Felsefesi 
Banu Alan Sümer- B-106 

Bilim Tarihi 
Sema Önal- A-10   

3  Kültür Felsefesi 
Sema ÖNAL- A-08 

Çağdaş Toplum Kuramları 
Kamil Şahin- A-08  

PA
Z

A
R

T
E

Sİ
 

4  Çağdaş Türk Düşünürleri I 
Kamil Şahin- A-10 

20. yy Felsefesi 
Banu Alan Sümer- B-108  

1  İlkçağ Felsefesi  
Aysel Demir- A-10 

Felsefe Kavramları 
Şule Çelikkan- A-08 

Felsefeye Giriş 
Sema Önal- A-08  

2  Türk İslam Felsefesine Giriş 
Kayhan Atik- B-106  

3  18. yy Felsefesi 
Aysel Demir- A-10 

Felsefe Problemleri 
Şule Çelikkan- A-10  SA

L
I 

4 Din Felsefesi 
Ali Çetin- A-08 

İnsan Felsefesi 
Sema Önal- B-108    

1 
 Türk Dili I 

Okt. Belgin Okyay- Anfi-02 
Ata. İlk. İnk. Tar. I 
Ömer Budak- A-08   

 

2  Feminizm 
Şule Çelikkan- A-10 

Modern Mantık I 
Mustafa Sarp- A-10 

  
 

3  Felsefe Metinleri III 
Banu Alan Sümer- B-108  

Ç
A

R
ŞA

M
B

A
 

4  Toplum Felsefesi 
Aysel Demir- B-106 

Eğitim Felsefesi 
Şule Çelikkan- B-106  

1 
  İlkçağ Felsefesi  

Aysel Demir- A-08 
Klasik Mantık  

Mustafa Sarp- A-08 
 

2  Platon 
Mustafa Sarp- Amfi-2 

Öğrenme Psikolojisi 
İhsan Bozanoğlu- Amfi 2 

 

3     

PE
R
ŞE

M
B

E
 

4 Özel Konular 
SÖ/KŞ/ŞÇ     

1  Psikolojiye Giriş 
İhsan Bozanoğlu- Amfi 2 

Sosyolojiye Giriş 
Kamil Şahin- A-08 

2  Klasik Toplum Kuramları II 
Kamil Şahin- A-08    

3  Klasik Dönem Osm. Düş. 
Mustafa Sarp- A-10  Kişilik Kuramları 

İhsan Bozanoğlu- A-10  C
U

M
A

 

4 Özel Konular 
MS/AD/BAS/İB   

 


